РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
30.12.2015                                                  № 127                                               х. Гуково
Об утверждении графика заседаний Рабочей группы по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей на 2016 год
В целях повышения поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также сокращения недоимки в бюджет Гуково-Гнилушевского сельского поселения и консолидированный бюджет Ростовской области Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения, -
1. Утвердить График заседаний Рабочей группы по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей на 2016 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                                      Г.В. Щербаков

Приложение
к распоряжению

Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения

от 30.12.2015 №127

График заседаний
Рабочей группы по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей

по Гуково-Гнилушевскому сельскому поселению на 2016 г.

	№ п/п
	Время проведения заседания
	Дата проведения заседания
	Месяц проведения заседания

	1
	10.00
	25
	январь

	2
	10.00
	15
	февраль

	3
	10.00
	29
	февраль

	4
	10.00
	14
	март

	5
	10.00
	28
	март

	6
	10.00
	11
	апрель

	7
	10.00
	25
	апрель

	8
	10.00
	23
	май

	9
	10.00
	13
	июнь

	10
	10.00
	27
	июнь

	11
	10.00
	11
	июль

	12
	10.00
	25
	июль

	13
	10.00
	15
	август

	14
	10.00
	29
	август

	15
	10.00
	12
	сентябрь

	16
	10.00
	26
	сентябрь

	17
	10.00
	10
	октябрь

	18
	10.00
	24
	октябрь

	19
	10.00
	14
	ноябрь

	20
	10.00
	28
	ноябрь

	21
	10.00
	12
	декабрь

	22
	10.00
	26
	декабрь

Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                                      Г.В. Щербаков